
UCHWAŁA NR III/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma W.K. według właściwości 

Na podstawie art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską w Elblągu za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma z dnia 17 czerwca 
2024 r. dotyczącego aktu planowania przestrzennego. 

2. Pismo, o którym mowa w §1 ust.1 przekazuje się do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 64261DAA-4834-4C70-B6CA-6C3ACEFD633B. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


